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Link do produktu: https://diolut.pl/cewka-kopulkowa-do-glosnikow-zolta-1-p-28046.html

Cewka koputkowa do gtosnikéw
(z6tta) 1",

Cena brutto 15,50 zt
Cena netto 12,60 zt
Dostepnos¢ w magazynie
Stan magazynowy 100 szt

Czas wysyiki 3 dni

Numer katalogowy 00736817

Cewka koputkowa do gtosnikow (zo#ta) 1".

Cewka pasuje do gtosnikéw:
- GDWT 9/40

- GDWT 9/40/1

- GDWT 9/40/3

- GDWT 9/40/5

- GDWT 9/70

- GDWT 9/70/1

- GDWT 9/70/6

- GDWT 9/80

- GDWT 9/80/1

- GDWT 9/80/5F

- GDWT 9/80/6

- GDWT 9/100

- GDWT 9/100

- FP GDWT 10/80

- GDWT 12-19/150
itp.

Przeznaczenie

Kolor

Srednica zewnetrzna

Srednica wewnetrzna (montazowa)
Wysokos¢

Srednica cewki

Do gto$nikéw tubowych 8 Ohm
Z6tty

400 mm

26 mm

11 mm

1 cal
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